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REPUBLICA DE CHILE

GOBIERNO REGIONAL DE ATACAMA

ACTA DE EVALUACION DE LA ETAPA Ill FACTOR: “EVALUACION Y

CONOCIMIENTOS ESPECIFICOS PARA EL CARGO” DEL CONCURSO PUBLICO
PROFESIONAL GRADO 6° E.U.R. DE LA DIVISION DE DESARROLLO SOCIAL Y
HUMANO DEL GOBIERNO REGIONAL DE ATACAMA.

En Copiapo, a 27 de febrero de 2024, se procedié a efectuar la evaluacion correspondiente a la
Etapa [ll factor “Evaluacion y conocimientos especificos para el cargo’, del llamado a Concurso para
proveer el cargo “Profesional grado 6° E.U.R. de la Divisién de Desarrollo Social y Humano" del

Gobierno Regional de Atacama, teniendo los siguientes resultados:

Postulantes:

= PUNTAJE
N RUT ETAPA II OBSERVACION ETAPA
1 184087529 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
2 161539600 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
3 89249058 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
4 120642626 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE
5 120477129 12 APORBACION EN ETAPA III.
6 163588935 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
7 158406160 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
8 138675068 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
9 175302905 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE AVANZA A ETAPA IV "APRECIACION
10 167449638 19 GLOBAL DEL CANDIDATO"
11 174925550 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE AVANZA A ETAPA IV "APRECIACION
12 160335963 16 GLOBAL DEL CANDIDATOQ"
POSTULANTE AVANZA A ETAPA IV "APRECIACION
13 189697511 15 GLOBAL DEL CANDIDATO"
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE
14 136040855 i3 APORBACION EN ETAPA 11,
15 153383731 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA




16 95857124 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE

17 12212052K 14 APORBACION EN ETAPA il.

18 98645349 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

19 97655766 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

20 136993933 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

21 187865174 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

22 151290833 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

23 122168727 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

24 150043956 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

25 136475606 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE

26 162496190 4 APORBACION EN ETAPA II.
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE

27 171548594 12 APORBACION EN ETAPA III.

28 127035423 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

29 139811070 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

30 122381927 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE

31 13029152K 10 APORBACION EN ETAPA Il
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE

32 170551354 12 APORBACION EN ETAPA III.

33 132222991 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

34 150296919 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

35 145887739 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

36 125700918 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

37 167601189 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

38 15926047K 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE AVANZA A ETAPA IV "APRECIACION

3¢ 158857782 18 GLOBAL DEL CANDIDATO"

40 168740034 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE

41 167814727 12 APORBACION EN ETAPA lI.

42 158791722 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

43 166912253 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE

44 12752419K 9 APORBACION EN ETAPA 1.

45 115961381 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

46 124196663 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

47 178874594 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA




48 156385867 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

49 160527048 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

50 169248990 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

51 126267223 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

52 141838016 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

53 107409033 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE AVANZA A ETAPA IV "APRECIACION

54 91997916 15 GLOBAL DEL CANDIDATO"

55 116176068 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

56 171137322 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

57 157107852 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE

58 168907613 10 APORBACION EN ETAPA II1.
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE

59 107665307 6 APORBACION EN ETAPA Il.

60 126171803 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

61 183590561 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

62 132643407 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE

63 177730009 12 APORBACION EN ETAPA III.
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE

64 109776254 9 APORBACION EN ETAPA III.
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE

65 122452212 g APORBACION EN ETAPA III.

66 164773426 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

67 150299667 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE AVANZA A ETAPA IV "APRECIACION

68 150306825 20 GLOBAL DEL CANDIDATQO"

69 172372961 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE AVANZA A ETAPA IV "APRECIACION

70 132742073 23 GLOBAL DEL CANDIDATQ"

71 186356950 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

72 150090032 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE

73 170263278 14 APORBACION EN ETAPA 1.

74 109517186 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE AVANZA A ETAPA IV "APRECIACION

75 109517127 16 GLOBAL DEL CANDIDATQ"

76 132994870 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

77 161325287 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

78 170842146 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

79 158845881 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE

80 136474227 11 APORBACION EN ETAPA III.




POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE

81 127224676 8 APORBACION EN ETAPA Il. '
POSTULANTE AVANZA A ETAPA IV "APRECIACION

82 153461422 17 GLOBAL DEL CANDIDATO" '
POSTULANTE AVANZA A ETAPA IV "APRECIACION

83 177618179 18 GLOBAL DEL CANDIDATO"

84 161831050 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE

85 165266587 11 APORBACION EN ETAPA III. '
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE

86 168338074 14 APORBACION EN ETAPA III.

87 158521091 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

88 135307815 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE

89 166167892 14 APORBACION EN ETAPAIII.
POSTULANTE AVANZA A ETAPA IV "APRECIACION

90 150325455 20 GLOBAL DEL CANDIDATO"

91 133790462 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

92 9187928K 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

93 16507646K 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

94 179786699 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

25 90272489 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

96 124352134 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

97 166867665 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

98 173177836 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

99 254215805 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

100 167479960 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

101 128005056 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

102 15135209K 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE

103 127405131 11 APORBACION EN ETAPA II.
POSTULANTE AVANZA A ETAPA IV "APRECIACION

104 177725315 16 GLOBAL DEL CANDIDATQO"

105 190321010 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

106 70489007 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

107 178288016 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

108 16954705K 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE

109 150279135 13 APORBACION EN ETAPA III.

110 126237545 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE AVANZA A ETAPA IV "APRECIACION

111 132215227 20 GLOBAL DEL CANDIDATQO"

112

132662444

POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA




POSTULANTE AVANZA A ETAPA IV "APRECIACION

113 160355786 20 GLOBAL DEL CANDIDATQO"

114 135051152 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

115 176056002 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

116 16320455K 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE AVANZA A ETAPA IV "APRECIACION

117 9943502K 17 GLOBAL DEL CANDIDATO"

118 132477566 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

119 169400407 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

120 130157742 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

121 182650544 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE AVANZA A ETAPA IV "APRECIACION

122 162766295 16 GLOBAL DEL CANDIDATO"

123 16371468K 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE

124 94493560 5 APORBACION EN ETAPA lIl.

125 132226709 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE

126 165963490 10 APORBACION EN ETAPA III.

127 165268806 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

128 156913375 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

129 69853439 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA




Firman este documento los integrantes del Comité de Seleccion con fecha 27 de febrero del 2024
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